UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 039/2011 - PROGRAD
RESULTADO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

ESTÁGIOS NÃO-OBRIGATÓRIOS

 O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal de Santa Maria torna público o
resultado da Seleção de Estagiários para o Núcleo de Acessibilidade da UFSM - Estágio não-
obrigatório, conforme Edital N. 036/2011 - PROGRAD.

Classificação Nome do(a) Candidato(a)

1º ANDRESSA DA SILVA BOBSIN

2º TAÍS MARIMON BARBIERI

 As candidatas classificadas devem comparecer à Pró-Reitoria de Graduação da UFSM,
sala 306 do prédio da Administração Central, em horário de expediente, a partir do dia 31 de
outubro de 2011, para assinatura do Termo de Compromisso e demais orientações.

Santa Maria, 27 de outubro de 2011.

Prof. Dr. Orlando Fonseca
Pró-Reitor de Graduação